
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska szkolnego - ETAP I: Boisko do siatkówki/koszykówki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94-347-80-20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348230

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00332684

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowego warunku.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowego warunku. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej oceniony zostanie na podstawie aktualnego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej na kwotę minimum 1 000 000,00 zł
4) Zdolności technicznej lub zawodowej; 
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia i posiadają następujące
kwalifikacje (załącznik nr 7 do SWZ), tj.:
- co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w zakresie obejmującym zakres zamówienia (minimum 1 osoba bez ograniczeń); na podstawie ustawy Prawo Budowlane i
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz. U. 2014 r. poz. 1278) lub inne odpowiednie wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348230/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 ze zm.).
b) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1 000 000,00 zł
każda w zakresie (załącznik nr 6 do SWZ), tj.: 
• roboty pomiarowe,
• roboty rozbiórkowe,
• usunięcie warstwy humusu i darniny,
• wykonanie wykopów,
• profilowanie i zagęszczanie podłoża gruntowego,
• wykonanie drenażu,
• wykonanie nasypów,
• ustawienie obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem,
• wykonanie schodów terenowych,
• ułożenie warstw podbudowy do warstw wierzchnich
• humusowanie terenu,
• montaż ogrodzenia,
• uporządkowanie terenu. 
c) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp, Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 5 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowego warunku.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowego warunku. 
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej oceniony zostanie na podstawie aktualnego ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej na kwotę minimum 1 000 000,00 zł
4) Zdolności technicznej lub zawodowej; 
a) Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia i posiadają następujące
kwalifikacje (załącznik nr 7 do SWZ), tj.:
- co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w zakresie obejmującym zakres zamówienia (minimum 1 osoba bez ograniczeń); na podstawie ustawy Prawo Budowlane i
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie (Dz. U. 2014 r. poz. 1278) lub inne odpowiednie wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 ze zm.).
b) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1 000 000,00 zł
każda w zakresie (załącznik nr 6 do SWZ), tj.: 
• profilowanie i zagęszczanie podłoża gruntowego,
• wykonanie drenażu,
• wykonanie nasypów,
• ustawienie obrzeży betonowych na ławie betonowej z oporem,
• ułożenie warstw podbudowy do warstw wierzchnich.
c) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp, Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danej części zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 3 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert: 
• ułożenie warstw wierzchnich EPDM do boisk sportowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
1) Kosztorys ofertowy w formule szczegółowej na podstawie przedmiarów robót, STWiORB i Projektu budowlano-
wykonawczego z rysunkami. 7) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348230/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



000 000,00 zł każda – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz, których roboty te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz, którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty – załącznik nr 6;
8) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 5 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert.
9) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zgodnie 
z zapisem Rozdział V pkt. 4 ppkt. a) – załącznik nr 7;
10) W przypadku wskazania przez wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w § 2, § 5 i § 8
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający
od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126), w formie elektronicznej pod
określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający pobiera samodzielnie 
z tych baz danych wskazane przez wykonawcę oświadczenia lub dokumenty;
11) Oświadczenie o dostępie do danych – załącznik nr 9;
12) Klauzula informacyjna zgodnie z Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE – załącznik nr 10;
13) Oświadczenie wymaganego od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.
13 lub art. 14 RODO – załącznik nr 11; 
14) Protokół przeprowadzonej wizji lokalnej terenu będącego przedmiotem postępowania przetargowego – załącznik nr 12;
15) Oświadczenie sankcyjne – załącznik nr 13;
Kosztorys pełni funkcję pomocniczą;

Po zmianie: 
1) Kosztorys ofertowy w formule szczegółowej na podstawie przedmiarów robót, STWiORB i Projektu budowlano-
wykonawczego z rysunkami. 7) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1
000 000,00 zł każda – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz, których roboty te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego roboty budowlane były
wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty – załącznik nr 6;
8) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 3 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert.
9) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zgodnie z zapisem Rozdział V pkt.
4 ppkt. a) – załącznik nr 7;
10) W przypadku wskazania przez wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w § 2, § 5 i § 8
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający
od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126), w formie elektronicznej pod
określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający pobiera samodzielnie 
z tych baz danych wskazane przez wykonawcę oświadczenia lub dokumenty;
11) Oświadczenie o dostępie do danych – załącznik nr 9;
12) Klauzula informacyjna zgodnie z Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE – załącznik nr 10;
13) Oświadczenie wymaganego od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.
13 lub art. 14 RODO – załącznik nr 11; 
14) Protokół przeprowadzonej wizji lokalnej terenu będącego przedmiotem postępowania przetargowego – załącznik nr 12;
15) Oświadczenie sankcyjne – załącznik nr 13;
Kosztorys pełni funkcję pomocniczą;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348230/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Kosztorys ofertowy w formule szczegółowej na podstawie przedmiarów robót, STWiORB i Projektu budowlano-
wykonawczego z rysunkami. 7) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1
000 000,00 zł każda – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz, których roboty te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz, którego roboty budowlane były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty – załącznik nr 6;
8) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 5 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert.
9) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zgodnie 
z zapisem Rozdział V pkt. 4 ppkt. a) – załącznik nr 7;
10) W przypadku wskazania przez wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w § 2, § 5 i § 8
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający
od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126), w formie elektronicznej pod
określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający pobiera samodzielnie 
z tych baz danych wskazane przez wykonawcę oświadczenia lub dokumenty;
11) Oświadczenie o dostępie do danych – załącznik nr 9;
12) Klauzula informacyjna zgodnie z Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE – załącznik nr 10;
13) Oświadczenie wymaganego od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.
13 lub art. 14 RODO – załącznik nr 11; 
14) Protokół przeprowadzonej wizji lokalnej terenu będącego przedmiotem postępowania przetargowego – załącznik nr 12;
15) Oświadczenie sankcyjne – załącznik nr 13;
Kosztorys pełni funkcję pomocniczą;
2) Wypełniony formularz oferty – załącznik nr 4 do SWZ; 
3) Dowód wniesienia wadium (oryginał);
4) Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów jeżeli dotyczy.
5) Pełnomocnictwo, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik lub gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenia
zamówienia; pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału;

Po zmianie: 
1) Kosztorys ofertowy w formule szczegółowej na podstawie przedmiarów robót, STWiORB i Projektu budowlano-
wykonawczego z rysunkami. 7) Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 3 roboty na kwotę minimum 1
000 000,00 zł każda – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na
rzecz, których roboty te zostały wykonane, 
z załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz, którego roboty budowlane były
wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty – załącznik nr 6;
8) W przypadku podwykonawcy, zgodnie z art. 118 ust. 3 i 4 ustawy Pzp Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie
podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny
podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami tych podmiotów. Musi również wykazać co najmniej 3 robót budowlanych odpowiadającym zakresem ujętym w
umowie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert.
9) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, zgodnie z zapisem Rozdział V pkt.
4 ppkt. a) – załącznik nr 7;
10) W przypadku wskazania przez wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w § 2, § 5 i § 8
rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający
od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126), w formie elektronicznej pod
określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający pobiera samodzielnie 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348230/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



z tych baz danych wskazane przez wykonawcę oświadczenia lub dokumenty;
11) Oświadczenie o dostępie do danych – załącznik nr 9;
12) Klauzula informacyjna zgodnie z Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE – załącznik nr 10;
13) Oświadczenie wymaganego od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art.
13 lub art. 14 RODO – załącznik nr 11; 
14) Protokół przeprowadzonej wizji lokalnej terenu będącego przedmiotem postępowania przetargowego – załącznik nr 12;
15) Oświadczenie sankcyjne – załącznik nr 13;
Kosztorys pełni funkcję pomocniczą;
2) Wypełniony formularz oferty – załącznik nr 4 do SWZ; 
3) Dowód wniesienia wadium (oryginał);
4) Wykonawca musi załączyć do oferty zobowiązanie podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów jeżeli dotyczy.
5) Pełnomocnictwo, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik lub gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenia
zamówienia; pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 09:00

Po zmianie: 
2024-06-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 09:00

Po zmianie: 
2024-06-13 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00348230/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska szkolnego - ETAP I: Boisko do siatkówki/koszykówki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Grażyny Bacewicz w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000280643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Juliana Fałata 32
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-434
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94-347-80-20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zpsm.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/zpsmkoszalin
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00348230
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00332684
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



